
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
12 31 27 26 21 14

21

╳

7
21

1
8

2
11

3
13

4
16

6
17

Auszeit

20:23

Ende
11:31 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
20 30 11 25 18 17

25

0
10
25

3
11

4
15

7
17

8
20

9
23

Auszeit

12:11

S
A
T
Z

2

Start
11:34 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
20 30 11 25 18 17

251
16:11

╳

17
2
19

8
22

12
23

15
25

16 Auszeit

Ende
11:55 A  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
12 21 27 33 31 14

2023 26 18
16:21 3:8 10:15

19:2315:19
1
14

3
16

4
18

6
20

11 13 Auszeit

6:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU18
Männer

A  CVJM Siegen vs. Meckenheimer SV B
Spiel 16 05.11.2022 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule
57078 Siegen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  CVJM Siegen 14/14
3 Boes, Johannes X
9 Luis, Mario E

12 Gergel, Bric X
14 Terbeck, Oscar X
18 Eckart, Philipp Rene X
21 Winter, Samuel X
23 Roth, Evan X
26 Pacelt, Silas X
27 Hylla, Kolja X
28 Ukraintsev, Tymur
31 Schneider, Leon X
32 Schäfer, Fynn E
33 Koliesnikov, Daniil X
34 Dienstdorf, Damon
A  Libero
3 Boes, Johannes X
9 Luis, Mario E
A  Offizielle
T Mörschel, Philip

C

B  Meckenheime… 8/14
1 Küppers, Benjamin X
4 Thünker, Josua X

11 Huthwalker, Luis X
17 Dolpp, Jan X
18 Quade, Maximilian X
20 Sistig, Wolfram X
25 Schnurpfeil, Johan… X
30 Wierzbicki, Marco X
B  Libero
4 Thünker, Josua X
B  Offizielle
T Rehm, Paul

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  CVJM Siegen Meckenheime… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 31 25 1 0 1
1 5 0 20 2 21 25 1 1 0

3
2 5 0 41 52 50 2 1 1
Start: 11:00 Ende: 11:55 Dauer: 0:55

Sieger: Meckenheimer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dick, Julian 1
2 Pauls, Micha 2

Schreiber 3
Schr. Wall, Kevin 4

Assist. Reger, Emanuel

Dokument erstellt: 05.11.2022 11:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


