

Oberliga 1 mU18

Männer

(A) CVJM Siegen vs. Meckenheimer SV (B)

Spiel 16

05.11.2022 11:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Schule 57078 Siegen



8/14

			S		art :00	A CVJM Siegen			R		de :31	В	S				
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g				12	31	27	26	21	14		20	30	11	25	18	17	
-		Spielernr.	П							21							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
A		Spieistanu															
		1. 5.	1	Ķ	1	2	3	4	6	Auszeit	-	3	4 1 F	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		/ 21)	8	11	13	16	17	20:23	10 25	11	15	17	20	23	12:11

S	Start 11:34 B Meckenheime				R Ende 11:55			A	S					
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
A	20	30	11	25	18	17		12	21	27	33	31	14	
T						1	25			23	26)	18		20
Z						16:11				16:21	3:8	10:15		
											19:23	15:19		
2	χ,		8 22	12 23	15 25	16		1	3	4	6 (2)	11	13	Auszeit
_	17	19	22	۷3	ڪ			14	16	18	20)			6:14

_			S	-1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-	ı	1 5															Auszeit							
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

			S	ankt	tione	า							
V	V B H D A/B Satz Spielstand												

l	Bemerkungen
]	

[Schiedsgericht		Linienrichter	
ſ	1	Dick, Julian	1		
	2	Pauls, Micha	2		
		Schreiber	3		Dokument erstellt: 05.11.2022 11:58 Uhr
	Schr.	Wall, Kevin	4		Spiel protokolliert mit SAMS Score
	Assist.	Reger, Emanuel			https://www.sams-score.de

	Ergebnisse												
Q	4) (CV	JM S	iegen	Meckenheime (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	21	1	31	25	1	0	1				
1	5	0	20	2	21	25	1	1	0				
				3									
2	5	0	41		52	50	2	1	1				
Start: 11:00 Ende: 11:55 Dauer: 0:55													
Sie	ge	r: N	Иеск	enhein	ner SV				2:0				

	9	Luis, Mario	Ε	4	Thünker, Josua
	12	Gergel, Bric	Χ	11	Huthwalker, Luis
	14	© Terbeck, Oscar	Х	17	Dolpp, Jan
	18	Eckart, Philipp Rene	Х	18	Quade, Maximilian
	21	Winter, Samuel	Х	20	Sistig, Wolfram
	23	Roth, Evan	Х	25	©Schnurpfeil, Joha
	26	Pacelt, Silas	Χ	30	Wierzbicki, Marco
	27	Hylla, Kolja	Χ	(B)	Libero
	28	Ukraintsev, Tymur		4	Thünker, Josua
	31	Schneider, Leon	Χ	B	·
=	32	Schäfer, Fynn	Е	$\stackrel{\smile}{+}$	Rehm, Paul
븨	33	Koliesnikov, Daniil	Х	<u>'</u>	Reilli, Faul
<u>A</u>	34	Dienstdorf, Damon			
A 1 0	(A)) Libero			
	3	Boes, Johannes	Х		
1	9	Luis, Mario	Ε		
1 5 2:0	A	Offizielle			
	T	Mörschel, Philip			

(A) CVJM Siegen

3 Boes, Johannes

14/14 (B) Meckenheime...

Küppers, Benjamin Thünker, Josua Huthwalker, Luis Dolpp, Jan

Sistig, Wolfram ©Schnurpfeil, Johan.. Wierzbicki, Marco